FuBballverein Locherhof 1951 e.V.
Schonbronner StraRe 80, Tel.07403-1323
78664 Eschbronn

Abteilung Jugend: Ulrich Ruoff
Am Berg 9, Handy: 0160 / 823 80 67
78664 Eschbronn — Locherhof
Email: UlrichRuoff@web.de

An die Jugendleiter/innen und Jugendtrainer/innen

Locherhof im Dezember 2025

Einladung zum 27. Teufencup 2026
Angelsportplatz Locherhof

Liebe Sportkameraden,

im kommenden Jahr 2026 veranstaltet die Jugendabteilung des FulRballverein Locherhof e.V.
zum 27. Mal die beliebten TEUFENCUP Jugendturniere.

Die TEUFENCUP-Jugendturniere werden am Angelsportplatz in Locherhof ausgetragen.
Zu den Jugendturnieren mdchten wir lhre Mannschaften herzlich einladen.

Die Turniere werden an folgenden Tagen durchgeflhrt:

Freitag den 12. Juni 2026 Start: Nachmittags C-Jugend (7er-Teams)
Jahrgange: 2011/2012

Samstag, den 13. Juni 2026 D-Jugend (7er-Teams)
Jahrgange: 2013/2014

Sonntag, den 14. Juni 2026 E-Jugend (7er-Teams)
Jahrgange: 2015/2016

Das Turnier wird nach den Durchfihrungsbestimmungen des WFV gespielt.

Die Teilnahmegebuhr betragt pro Mannschaft € 45,--.

Diese bitten wir nach unserer Anmeldebestatigung umgehend an unser Jugendkonto zu
tiberweisen. Die Details teilen wir Euch dann in einer separaten E-Mail mit.

Die Turniere werden im DFBnet angemeldet, so dass zum Turnier entsprechende Spielerlisten
mit Lichtbildern von jeder Mannschaft mitgebracht werden mussen.

Bei den E-Junioren wird auf Kleinfeld mit 7er Teams gespielt.
Bei den D-Junioren wird auf Kleinfeld mit 7er Teams gespielt.
Bei den C-Junioren wird auf Kleinfeld mit 7er Teams gespielt.

Es erhalten bei der E- Jugend alle Spieler Medaillen.
Von Platz 1-4 gibt es jeweils fur alle Spieler einen Preis, sowie Pokale fur die Mannschaft.
Bei der C- und D-Jugend gibt es von Platz 1-4 Pokale und Preise flir die Mannschaft.



FuBballverein Locherhof 1951 e.V.
Schonbronner StraRe 80, Tel.07403-1323
78664 Eschbronn

Abteilung Jugend: Ulrich Ruoff
Am Berg 9, Handy: 0160 / 823 80 67
78664 Eschbronn — Locherhof
Email: UlrichRuoff@web.de

Bei Nichtteilnahme waren wir Uber eine Rickantwort dankbar.

Anmeldeschluss ist der 30. April 2026.

Uber eine Zusage Ihrer Jugendmannschaften wiirden wir uns sehr freuen.

Fur Essen und Getranke ist bestens gesorgt, der Erlés kommt der FuRballjugend zu Gute.

Mit sportlichen GriiRen

Teufencup Organisations-TEAM

Bisherige Teufencup-Turnier-Sieger:

E-JUGEND:

1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

FC Konigsfeld
SV Villingendorf
DJK Villingen
FC Konigsfeld
FC Hardt

FC Konigsfeld
FC Dunningen
FV Aichhalden
SV Zimmern
BSV 07 Schwenningen
FV 08 Rottweil
TSG Balingen
TSV Frommern
SV Seedorf

FC Weiler

FV 08 Rottweil



2014
2015
2016
2017
2018
2019
2022
2023
2024
2025

F-JUGEND:

1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

MINI-KICKER:

1998
1999
2000
2001
2002

FV 08 Rottweil

FV 08 Rottweil

SV Zimmern

TSG Balingen

TSG Balingen

SGM DeiBlingen/Lauffen
FC Pfaffenweiler

FC Unterkirnach

SpVgg 08 Schramberg
SpVgg 08 Schramberg

TSV Rot a.d.Rot

FSV Zepfenhan

FV Tennenbronn

SV Sulgen

SV Schmalegg b. Ravensburg
FV Aichhalden

ViB Bosingen

BSV 07 Schwenningen
SV Zimmern

FC Nesselwang

FV DJK St. Georgen
FV Tennenbronn

SV Seedorf

SV Zimmern

FC Dietingen

SG Locherhof/Mariazell
FV 08 Rottweil

FV 08 Rottweil

FV 08 Rottweil

FC 08 Villingen

Kein Turniersieger
Kein Turniersieger

FV Tennenbronn
FC Weilersbach
FC Weilersbach
VFB Bosingen
VFB Bosingen

FuBballverein Locherhof 1951 e.V.
Schonbronner StraRe 80, Tel.07403-1323
78664 Eschbronn

Abteilung Jugend: Ulrich Ruoff
Am Berg 9, Handy: 0160 / 823 80 67
78664 Eschbronn — Locherhof
Email: UlrichRuoff@web.de



2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

D-JUGEND:

2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2022
2023
2024
2025

C-JUGEND:

2022
2023
2024
2025

VFB Bdsingen
SV Seedorf

SV Seedorf

SV Zimmern
DJK Villingen
SV Seedorf

SV Niedereschach
FC Furtwangen
SV Zimmern
FC 08 Villingen
FV 08 Rottweil
SV Rotenberg

SG Mariazell/Locherhof
FV Aichhalden

SG Mariazell/Locherhof
FV Aichhalden

FV Tennenbronn

SGM Dunningen/Seedorf
TV Wehingen

SpVgg 08 Schramberg
SV Zimmern

FC 08 Villingen

BSV 07 Schwenningen
SV Wurmlingen

SV Zimmern

SV Zimmern

SGM Schramberg/Sulgen

SV Wurmlingen

SGM Schramberg/Sulgen
SGM Véhringen

SSC Donaueschingen

FuBballverein Locherhof 1951 e.V.
Schonbronner StraRe 80, Tel.07403-1323
78664 Eschbronn

Abteilung Jugend: Ulrich Ruoff
Am Berg 9, Handy: 0160 / 823 80 67
78664 Eschbronn — Locherhof
Email: UlrichRuoff@web.de



