



Fußballverein Locherhof 1951 e.V.  
Schönbronner Straße 80, Tel. 07403-1323  
78664 Eschbronn

Abteilung Jugend: Ulrich Ruoff  
Am Berg 9, Handy: 0160 / 823 80 67  
78664 Eschbronn – Locherhof  
Email: UlrichRuoff@web.de

An die Jugendleiter/innen und Jugendtrainer/innen

Locherhof im Dezember 2025

## Einladung zum 27. Teufencup 2026 Angelsportplatz Locherhof

Liebe Sportkameraden,

im kommenden Jahr 2026 veranstaltet die Jugendabteilung des Fußballverein Locherhof e.V. zum 27. Mal die beliebten TEUFENCUP Jugendturniere.

Die TEUFENCUP-Jugendturniere werden am Angelsportplatz in Locherhof ausgetragen.

Zu den Jugendturnieren möchten wir Ihre Mannschaften herzlich einladen.

Die Turniere werden an folgenden Tagen durchgeführt:

**Freitag den 12. Juni 2026 Start: Nachmittags**

**C-Jugend (7er-Teams)**  
**Jahrgänge: 2011/2012**

**Samstag, den 13. Juni 2026**

**D-Jugend (7er-Teams)**  
**Jahrgänge: 2013/2014**

**Sonntag, den 14. Juni 2026**

**E-Jugend (7er-Teams)**  
**Jahrgänge: 2015/2016**

Das Turnier wird nach den Durchführungsbestimmungen des WVF gespielt.

Die Teilnahmegebühr beträgt pro Mannschaft **€ 45,--**.

**Diese bitten wir nach unserer Anmeldebestätigung umgehend an unser Jugendkonto zu überweisen. Die Details teilen wir Euch dann in einer separaten E-Mail mit.**

Die Turniere werden im DFBnet angemeldet, so dass zum Turnier entsprechende Spielerlisten mit Lichtbildern von jeder Mannschaft mitgebracht werden müssen.

Bei den E-Junioren wird auf Kleinfeld mit 7er Teams gespielt.

Bei den D-Junioren wird auf Kleinfeld mit 7er Teams gespielt.

Bei den C-Junioren wird auf Kleinfeld mit 7er Teams gespielt.

Es erhalten bei der E- Jugend alle Spieler Medaillen.

Von Platz 1-4 gibt es jeweils für alle Spieler einen Preis, sowie Pokale für die Mannschaft.

Bei der C- und D-Jugend gibt es von Platz 1-4 Pokale und Preise für die Mannschaft.



Fußballverein Locherhof 1951 e.V.  
Schönbronner Straße 80, Tel. 07403-1323  
78664 Eschbronn

Abteilung Jugend: Ulrich Ruoff  
Am Berg 9, Handy: 0160 / 823 80 67  
78664 Eschbronn – Locherhof  
Email: [UlrichRuoff@web.de](mailto:UlrichRuoff@web.de)

Bei Nichtteilnahme wären wir über eine Rückantwort dankbar.

**Anmeldeschluss ist der 30. April 2026.**

**Über eine Zusage Ihrer Jugendmannschaften würden wir uns sehr freuen.**

Für Essen und Getränke ist bestens gesorgt, der Erlös kommt der Fußballjugend zu Gute.

Mit sportlichen Grüßen

Teufencup Organisations-TEAM

**Bisherige Teufencup-Turnier-Sieger:**

**E-JUGEND:**

1998	FC Königsfeld
1999	SV Villingendorf
2000	DJK Villingen
2001	FC Königsfeld
2002	FC Hardt
2003	FC Königsfeld
2004	FC Dunningen
2005	FV Aichhalden
2006	SV Zimmern
2007	BSV 07 Schwenningen
2008	FV 08 Rottweil
2009	TSG Balingen
2010	TSV Frommern
2011	SV Seedorf
2012	FC Weiler
2013	FV 08 Rottweil



Fußballverein Locherhof 1951 e.V.  
Schönbronner Straße 80, Tel. 07403-1323  
78664 Eschbronn

Abteilung Jugend: Ulrich Ruoff  
Am Berg 9, Handy: 0160 / 823 80 67  
78664 Eschbronn – Locherhof  
Email: UlrichRuoff@web.de

2014	FV 08 Rottweil
2015	FV 08 Rottweil
2016	SV Zimmern
2017	TSG Balingen
2018	TSG Balingen
2019	SGM Deißlingen/Lauffen
2022	FC Pfaffenweiler
2023	FC Unterkirnach
2024	SpVgg 08 Schramberg
2025	SpVgg 08 Schramberg

#### F-JUGEND:

1998	TSV Rot a.d.Rot
1999	FSV Zepfenthal
2000	FV Tennenbronn
2001	SV Sulgen
2002	SV Schmälegg b. Ravensburg
2003	FV Aichhalden
2004	VfB Bösingen
2005	BSV 07 Schwenningen
2006	SV Zimmern
2007	FC Nesselwang
2008	FV DJK St. Georgen
2009	FV Tennenbronn
2010	SV Seedorf
2011	SV Zimmern
2012	FC Dietingen
2013	SG Locherhof/Mariazell
2014	FV 08 Rottweil
2015	FV 08 Rottweil
2016	FV 08 Rottweil
2017	FC 08 Villingen
2018	Kein Turniersieger
2019	Kein Turniersieger

#### MINI-KICKER:

1998	FV Tennenbronn
1999	FC Weilersbach
2000	FC Weilersbach
2001	VFB Bösingen
2002	VFB Bösingen



Fußballverein Locherhof 1951 e.V.  
Schönbronner Straße 80, Tel. 07403-1323  
78664 Eschbronn

Abteilung Jugend: Ulrich Ruoff  
Am Berg 9, Handy: 0160 / 823 80 67  
78664 Eschbronn – Locherhof  
Email: UlrichRuoff@web.de

2003	VFB Bösingen
2004	SV Seedorf
2005	SV Seedorf
2006	SV Zimmern
2007	DJK Villingen
2008	SV Seedorf
2009	SV Niedereschach
2010	FC Furtwangen
2011	SV Zimmern
2012	FC 08 Villingen
2013	FV 08 Rottweil
2014	SV Rötenberg

#### D-JUGEND:

2009	SG Mariazell/Locherhof
2010	FV Aichhalden
2011	SG Mariazell/Locherhof
2012	FV Aichhalden
2013	FV Tennenbronn
2014	SGM Dunningen/Seedorf
2015	TV Wehingen
2016	SpVgg 08 Schramberg
2017	SV Zimmern
2018	FC 08 Villingen
2019	BSV 07 Schwenningen
2022	SV Wurmlingen
2023	SV Zimmern
2024	SV Zimmern
2025	SGM Schramberg/Sulgen

#### C-JUGEND:

2022	SV Wurmlingen
2023	SGM Schramberg/Sulgen
2024	SGM Vöhringen
2025	SSC Donaueschingen